令和２年４月吉日

お客様各位

日本海信用金庫

「イオン益田店ＡＴＭコーナー」営業終了のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当金庫「イオン益田店ＡＴＭコーナー」は、令和２年５月３１日（日）をもちまして、

営業を終了させていただくこととなりました。

お客さまにはご不便をお掛けしますが、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

◇廃止するＡＴＭコーナー

名称 最終営業日

イオン益田店ＡＴＭコーナー 令和２年５月３１日（日）１９時まで

◇最寄りのＡＴＭコーナー（益田市あけぼの本町１０番地３）

名称 営業時間

益田支店ＡＴＭコーナー
平 日  ８：４５～２０：００

土・日・祝日  ９：００～１９：００

【下記の提携サービスもご利用いただけます】

●しんきんゼロネットサービス

全国の信用金庫のＡＴＭで下記時間(取引)の手数料が無料です

・平 日 ８：４５～１８：００の 入金・出金

・土曜日 ９：００～１４：００の 出金

※ 上記以外の時間帯･日曜･祝日の利用は所定の手数料が必要です

●さんいんネットサービス

次の提携金融機関での他行利用料を無料とします

・山陰合同銀行 ・しまね信用金庫 ・島根中央信用金庫

・鳥取信用金庫 ・倉吉信用金庫 ・米子信用金庫 ・日本海信用金庫

※ 時間外および土曜・日曜・祝日の利用は所定の手数料が必要です

※ 山陰合同銀行での ご入金・記帳 はご利用できません

●ＡＴＭ通帳記帳相互サービス

                 提携信用金庫のＡＴＭで相互に通帳(普通･総合口座)の記帳が行えます

・西中国信用金庫 ・しまね信用金庫 ・島根中央信用金庫

・鳥取信用金庫  ・倉吉信用金庫  ・米子信用金庫 など

※ 通帳の残り印字行数を超える明細の記帳および繰越はできません

本件に関するお問い合わせ先

日本海信用金庫 益田支店

TEL ０８５６－２３－３４５６（平日 9：00～17：00）

近隣では 「西中国信用金庫益田
支店」 のＡＴＭで入金・出金の
利用手数料が記載の時間におい
て無料でご利用いただけます

近隣では
「西中国信用金庫益田支店」の
ＡＴＭで当金庫の通帳が記帳で
きます

山陰合同銀行のＡＴＭで
平日8：45～18：00 に
ご利用の場合手数料は無料です
※出金・残高照合のみ取引できま
す（入金・記帳はできません）